

"BAKIN HEMEN YANI BA İMİZDA UKRAYNA-RUSYA SAVA İ VAR, HER K DEVLET DE 'B Z TÜRK YE'N N ADALET NE GÜVEN R Z' D YOR. BUNU CUMHURBA KANIMIZIN L DERL İNDE B ZLER N A ETT K"

26.4.2022

Genel Ba kan Yardımcısı Erkan Kandemir, Adıyaman İ Ba kanlı ĩnda konu tu.

Kandemir, kendisini bekleyenlere te ekkür ederek, Adıyaman'ı ziyaret etmekten duydu u memnuniyeti dile getirdi.

Kandemir, Türkiye'nin her yerinde aynı co kuyu, muhabbeti ve heyecanı gördüklerini ifade ederek, unları kaydetti:

"Bakın hemen yanı ba ımızda Ukrayna-Rusya sava ı var, her iki devlet de 'biz Türkiye'nin adaletine güveniriz' diyor. Bunu Cumhurba kanımızın liderli ĩnde bizler in a ettik. Dı arıdan bakıldı ĩnda gıpta ile izlenen bir lider, bir hareket, ekonomisi büyümekte olan, refahı artmakta olan bir Türkiye ama bir de içeriden bakıyorsunuz, Kılıçdaro lu ba ta olmak üzere bir takım i te o malum altılı masa bir aya ı da gizli 7'li masa, olmadık eyler söylüyor, olmadık eyler yapıyor. Hiç ya anmamı eyleri sanki ya anmı gibi resmetmeleri konusunda bunların üzerine yok."

CHP Genel Ba kanı Kemal Kılıçdaro lu'nun gerçekle tirdi ĩ ev ziyareti hakkında konu an Kandemir, "En son ne yaptılar, i te Kılıçdaro lu bir evi ziyaret etti, Enerji Bakanımız açıklama yaptı, elektri ĩ kesilmemi , kaymakamlıktan yardım almı bir eve, güya o evin elektri ĩ kesilmi ği gibi gittiler kendilerine göre bir ov yaptılar. Bunlara fırsat vermeyece ğiz." diye konu tu.

Salgın nedeniyle tüm dünyada sıkıntıların ya andı ĩmı dile getiren Kandemir, sözlerini öyle sürdürdü:

"Bizim mücadelemiz hakikat mücadelesi. Evet biliyoruz pandemi artları, dünyada ya anan çalkantılar bizi de sıkıntıya soktu, bizi de etkiledi. Vatanda larımızın dertleri var, sıkıntıları var, bunları görüyoruz, ama AK Parti olmasaydı, ba ımızda Cumhurba kanımız olmasaydı çok daha a ır tabloları ya ardık. Sadece u sa lık sisteminde attı ımız adımlar i te dünyada cüssesi büyük ülkeleri gördük, ölülerini sokaklardan topladılar. Muhalefetin vakti zamanında bizi ele tirdi ĩ niye yatırım yapıyorsunuz bu kadar' dedi ĩ sa lık sistemine e er yatırım yapmamı olsaydı AK Parti i te bu pandemi bizi de olumsuz etkilerdi. Biz bu ülkeyi seviyoruz, bu milleti seviyoruz, hizmet etmeye devam edece ğiz, hakikat mücadelesinin, bir dava olarak gördü ümüz siyaset yapma gayretinin mücadelesinin, sonuna kadar nefesimizin

el verdi i gcmz yetti i mddete mcadelesini vermeye devam edece iz."

Daha sonra parti yneticileriyle toplantı yapan Kandemir, Adıyaman Belediyesini ziyaret etti.



AK PARTİ